אני מודה לעוה"ד ד"ר אלקנה לייסט, אקתרינה קוצ'רנקו ובני ניומן אשר העירו הערות חשובות לטיוטת הרשימה.
2. ע"פ 4039/19 נחמני נ' מדינת ישראל, בפס' 102 לפסק דינו של השופט י' עמית (נבו 17.03.2021) (להלן: עניין נחמני).
3. שם.
4. ראו: אליהו הרנון וקנת מן עסקות טיעון בישראל: הלכה למעשה על רקע השוואתי (1981).
5. חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 48), התשס"ו-2006, ס"ח 2063.
6. דברי הסבר להצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 41), התשס"ה-2005, ה"ח 158.
7. ראו: אורן גל-אייל, ענבל גלון וקרן וינגל-מרגל שיעורי הרשעה וזיכוי בהליכים פליליים (מחלקת המחקר של רשות השופטת, 2012).
8. שיקולי היעילות אף מקבלים בכורה מקום בו במהלך דיון במסגרת יום הקראות מבקש הנאשם להעביר את הדיון למושב אחר לצורך גירת עונשו, וראו: ע"פ 8360/19 דיסמן נ' מדינת ישראל (נבו 18.03.2020).

יתר על כן, נוצרה ההנחה שאם הנאשם מיוצג הוא נותן את הסכמתו להסדר הטיעון ומודה בעובדות כתב האישום באופן מודע ומתוך רצון חופשי, ואין זה מתפקידם של שופטי בית המשפט לתשאול את הנאשם אודות אמיתות הודאתו. ואכן, הכלל הוא ששופטים נוהגים להימנע מברור ישיר עם הנאשמים אודות המניע למתן הודאתם, אם היא ניתנת כתוצאה של לחץ ואילוץ

12. סעיף 152(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.
13. ע"פ 532/71 **בחמוצקי נ' מדינת ישראל**, פ"ד כו(1) 543, 549, 554, 560 (1972) (להלן: עניין **בחמוצקי**).
14. ע"פ 1958/98 **פלוני נ' מדינת ישראל**, פ"ד מז(1) 577, 608-610 (2002).
15. עניין **בחמוצקי**, לעיל ה"ש 13, בעמ' 553.